家屋滅失届（取りこわし届）

※太わく内と裏面を記入してください。

令和 年 月 日

中 野 市 長       あて

届出者住所                番地

               氏名

               電話

 下記のとおり取りこわしをしたのでお届けします。

滅 失 家 屋

の 所 在 地
中野市                 番地

滅 失 家 屋

の 所 有 者

滅失後の土地

の使途(○印)

１.住宅を建築   ２.その他の建物を建築   ３.駐車場

４.空 地     ５.その他（    ）

滅

失

家

屋

の

概

要

滅失年月日 年   月   日       年   月   日

種類(○印)
１.住宅 ２.物置 ３.事務所

４.店舗 ５.その他(     )

１.住宅 ２.物置 ３.事務所

４.店舗 ５.その他(     )

構造(○印)
１.木造 ２.鉄骨造

３.その他(     )

１.木造 ２.鉄骨造

３.その他(     )

滅 失 前

床 面 積

滅 失 分

床 面 積

残   存

床 面 積

滅 失 前

床 面 積

滅 失 分

床 面 積

残   存

床 面 積

床

面

積

１階

2階

計

処

理

面

積

１階

計

種類･構造

図 面 ・ 評 点 表 令 和  年  月  日 P C 入 力 令 和  年  月  日

家 屋 台 帳 令 和  年  月  日 異 動 日 令 和  年  月  日

家 屋 配 置 図

※太わく内に「記入例」を参考に図示してください。

【記入例】 【記入方法】

1. 敷地内の建物を全部記入してください。

2. 取りこわした建物に×印をしてください。

3. 建物の一部分を取りこわした場合は、

 取りこわした部分に×印をし、残りの部分

 について長さ(m)を記入してください。

(例)

北

４ｍ

６ｍ

住 宅

北

道   路

住 宅

物

置

物

置